
Nr.

1

2

3

4 162,832.43

Totali: 614,309.77

SH.P.K "TRADITA"-Mustafë  Kastrati Rahovec 1030204529 325,664.86 162,832.43

192,314.50

N.T.Sh"BAHHA"- Amir  Vahajdin Shehu Rahovec 2000588817 257,539.69 128,769.85 128,769.84

N.P.T. "AGRO ALF" - Florim   Shulina Rahovec 1002306804 384,629.00 192,314.50

Totali i 

përkrahjes 

AZHB-MBPZHR 

50%

BIOPAK SH.P.K.- Nysret  Haxhimurati Rahovec 1016260912 260,786.00 130,393.00 130,393.00

Emri dhe Mbiemri Komuna Nr. Personal

Totali i Projektit 

100%

Totali i 

investimit 

nga fermeri 

50%

Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,

 Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/ Agencia za Razvoj Poloprivrede/ The Agriculture Development Agency

2018

MASA 103 - Investimet në asetet fizike në përpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqësore

103.4 Prodhimi i verës


